A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 019/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON JOSE NUNES  044.***.019-45 07.727.906-7 90000644 FOZ DO IGUAÇU
2 AGOSTINHO BURGINSKI  766.***.309-59 12.107.271-8 104397 SÃO JOAO DO

TRIUNFO
3 AIRTON TOMAZI  588.***.019-87 07.507.320-8 85818 MORRETES
4 AMILTON SEBASTIAO FIUZA 676.***.489-04 11.916.749-3 108918 GUARAPUAVA
5 ATAIDES GOMES DE LIMA  543.***.759-34 11.768.322-2 108699 PARANAGUA
6 AUTO LAVAÇAO RODOSUL LTDA  12.***.502/0001-08 11.879.506-7 109207 PARANAGUA
7 CLAUDINEI ELEANDRO DA SILVA  715.***.709-00 11.916.713-2 108908 GUARAPUAVA
8 FELIPE ALVEZ XAVIER  080.***.839-47 12.000.917-6 109673 PARANAGUA
9 GERLINDO BERLUCO  203.***.029-15 07.998.541-4 107042 CIANORTE
10 GERLINDO BERLUCO 203.***.029-15 07.998.542-2 107043 CIANORTE
11 PERCI CAMARGO LACERDA  630.***.309-04 07.897.423-0 90009810 CANDIDO DE ABREU
12 RODRIGO LOURENÇO DO NASCIMENTO  029.824.839-55 11.879.879-1 109663 PARANAGUA
13 RUBIANO BWLO KALUA  084.***.708-48 11.879.655-1 108690 PARANAGUA

 14 THIAGO DE OLIVEIRA  074.***.719-09 11.786.464-2 102173 TURVO
15 THIAGO DE OLIVEIRA 074.***.719-09 11.789.465-0 102174 TURVO
16 WANDERLEI LUIZ BRANDALISE 215.***.879-20 11.916.754-0 108916 GUARAPUAVA

Curitiba, 23 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI